关于举办第十一届校园歌手大赛的通知
各班、各团支部：

为进一步丰富校园文化生活，营造积极向上，健康文明的校园文化氛围，丰富我校学生的业余文化生活，加强校园精神文明建设，展示我校师生团结创新，锐意进取，蓬勃向上的精神风貌，同时也给同学们提供一个锻炼自己的机会和展示自己的舞台。校团委决定举办“玩音乐，秀歌喉”——第十一届校园歌手大赛，具体事宜通知如下：
一、参赛对象：
    在校全体学生
    二、参赛时间：
    海选：四月初（具体时间另行通知）
    决赛：五月初（具体时间另行通知）
    三、比赛地点：
    海选：室外舞台
    决赛：大礼堂

四、比赛流程：
海选：选手自由选择2—3分钟的清唱，或伴奏演唱
决赛：选手用伴奏，演唱一首完整的歌曲（将有十名选手入围决赛，演唱时
可附加伴舞。
五、奖项设置：
1、冠军一名 (给予一定物质奖励及荣誉证书)

2、亚军一名（给予一定物质奖励及荣誉证书）

3、季军一名（给予一定物质奖励及荣誉证书）

4、最佳人气奖，其他进入决赛者均可获得“十佳歌手“荣誉证书。
六、注意事项：
1.评委要做到绝对的公平、公正；工作人员要认真对待工作
2.参赛选手必须准时到达比赛现场，如迟到5分钟视自动弃权
3.赛选手的着装、伴奏及其他道具一律自备
4.参赛的选手必须服从评委的安排，如有问题可以向组委会提出
5.参赛选手不限名额，鼓励以组合形式参赛
6.报名表截止日期：4月4号
报名方式：

a.校内设置报名处直接报名
b.扫一扫宣传海报上的二维码，通过微信报名
c.新浪微博@常州电大学生会
d.各班班长处领取报名表报名
如有任何问题，可与校学生会负责人联系。
叶晟铭：18015018365     苗卉：14761163722

陈璐瑶：15861159063
校团委、校学生会
                                              二○一四年三月二十六日
“玩音乐，秀歌喉”——第十一届校园歌手大赛报名表
	学院
	班级
	姓名
	联系方式